Matakuliah: Pemrograman Berorientasi Obyek [PG061]
Kelompok: AC

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.
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2211500778
2411500016
2411500164
2411500479
2411500651
2411500867
2411501154
2411501295
2411501451
2411501543
2412500114
2412500189
2412500262
2412500379
2412500429
2412500460
2412500486
2412500668
2412500692
2412500742

Mochammad Riyzza Sudradjat
Muhammad Razin Haidar Karim
Ahmad Irgi Dzakirah

Rafael Aditya Taufan
Muhammad lkhsan Audiansyah
Zha Zha Junianita Putri

Ahmad Nur Dzaky

Renaldi Indra Saputra

Adinda Siti Pratiwi

Kevin Dahlin

Bianca Kintan Prameswari
Lidya Bella Rahmadani

Ellisya Citra Dewi

Abdullah Al Habsyi

Ananda Praditya Syafiqg Rabbani
Dimas Sulton

Florencia Windy Kurniawan
Zhafira Salsabila Maulida

Faras Putra Nabani

Bagus Putra Pamungkas
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Daftar Hadir Mahasiswa

10 11 12 13 14 15

16

16/09 23/09 07/10 14/10 21/10 24/10 04/11 11/11 18/11 25/11 26/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01
H

I T T I I IIIIIIIIIIITITITITIT

I T TrTrTITIIIIIIIITIIWNVIITII-—

I

I T I I I I IIIIIIITIIIITIIT

I

I — TI>» I I IIIIII-—-—IIITIIT

T

I - I TwWI-—-IIIIIIIIITITITIT

I

I T T I I I IIIIIIIIIITITITIT

>

I T T I I I I IIITITIIIIITIIITITIT

I

I I T I I IITIIIIIIIIITITIIT

>
T
wn
wn
wn
wn

> I I —-—-I-—-IIIIIITITITIT—TITTITTIT-—
I I T T I IIIIIIIIIIIITIIT
I T T I I I IIIIIIIT>» I I ITITIT
I T ITITIIIIIIWVWIIII>» —TITIT
I T I I I IIIIIIIIIIITITITIT
I rTrTrT>» I >» I I —III>»I>»IT>IT

rrrr—-rrr———-—-—-IT—-—-——I-—

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Feb-2026 09:14:01 | Page 1

T

I T T I I IIIIIIIIIIITITITITIT




21 12412500783 Jasmine Sevina Prameshwari H H H H S H H H | | H H I H H H
22 (2412500841 Muhammad Yusuf H H H H H H H H H H H H H H H H
23 (2412500866 Eky Zikrian Martiano H H H H H H H H H A H H H H H H
24 (2412501245 Anggia Dhita Kirana H H H H | H H H | | H H | H H H
25 (2412501476 Fernando Fiorentino H H H H H H H H | H H H I H H H
26 (2412501534 Deby Febryanti H H H H H H A H H H H H H H H H
27 (2412501559 Dimas Eka Jaya Samudera H H H H H H H H I H H H H H H H
28 (2412501583 Keira Sausan Suwandi H H H H H H H H H H H H H H H H
29 (2412501658 Ericko July Wicaksono H H H H H H H H H H H H H H H H
30 (2412501666 Jibran Arbyan Punusingon H H H H S H H H H I H A A H A H
31 (2412501690 Naufal Arzaq Efrizal H H H H H H H H I I H H I A A H
32 (2412502003 Ghevira Devanda H H H H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Pemrograman Berorientasi Obyek [PG061]
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal

Materi yang diberikan
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16-09-2025
23-09-2025
07-10-2025
14-10-2025
21-10-2025
24-10-2025
04-11-2025
11-11-2025
18-11-2025
25-11-2025
26-11-2025
02-12-2025
09-12-2025
16-12-2025
23-12-2025
13-01-2026

Pengenalan PBO dengan Java

PERINTAH DASAR <br /> BAHASA PEMROGRAMAN JAVA
PERINTAH DASAR <br /><br /> BAHASA PEMROGRAMAN JAVA
Struktur kontrol Kondisi

Struktur Perulangan

Exception handling

Study Kasus

UTS

Inheritance dan Polimorphisme

Single dan Multilevel Inheritance<br /> Accsess Control<br /> Constructor Tidak Di Wariskan
Review Konstruktor dan Polymorphisme

Encapsulation

ABSTRACT DAN INTERFACE

GUI

GUI Lanjutan

UAS
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Daftar Nilal

Matakuliah: Pemrograman Berorientasi Obyek [PG061]
Kelompok: AC

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

Presensi  Tugas uTsS UAS
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1| 2211500778 |[Mochammad Riyzza Sudradjat 88 80 90 75|81 => A-
2| 2411500016 |Muhammad Razin Haidar Karim 100 85 91 95(91=>A
3| 2411500164 |Ahmad Irgi Dzakirah 94 85 93 95(91=>A
4| 2411500479 |Rafael Aditya Taufan 100 85 90 95|91 =>A
5( 2411500651 |Muhammad Ikhsan Audiansyah 88 85 91 95(91=>A
6| 2411500867 |Zha Zha Junianita Putri 100 85 92 95|91 =>A
7| 2411501154 |Ahmad Nur Dzaky 88 85 93 95(91=>A
8| 2411501295 |Renaldi Indra Saputra 100 85 92 95|91 =>A
9| 2411501451 |Adinda Siti Pratiwi 100 85 90 95(91=>A
10| 2411501543 |[Kevin Dahlin 100 85 93 95|91 =>A
11| 2412500114 |Bianca Kintan Prameswari 100 85 92 95|91 =>A
12| 2412500189 |(Lidya Bella Rahmadani 100 85 90 95|91 =>A
13| 2412500262 |Ellisya Citra Dewi 100 85 91 95(91 =>A
14| 2412500379 [Abdullah Al Habsyi 94 85 92 95(91 =>A
15| 2412500429 |[Ananda Praditya Syafiq Rabbani 100 80 92 75|82 => A-
16| 2412500460 [Dimas Sulton 88 80 90 75|81 => A-
17| 2412500486 [Florencia Windy Kurniawan 100 85 92 95(91=>A
18| 2412500668 [Zhafira Salsabila Maulida 100 85 95 95(92 =>A
19| 2412500692 [Faras Putra Nabani 100 85 95 95(92=>A
20| 2412500742 |Bagus Putra Pamungkas 94 85 91 95(91=>A
21| 2412500783 |Jasmine Sevina Prameshwari 100 85 91 95(91=>A
22| 2412500841 |Muhammad Yusuf 100 85 90 95|91 =>A
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2412500866
2412501245
2412501476
2412501534
2412501559
2412501583
2412501658
2412501666
2412501690
2412502003

Eky Zikrian Martiano
Anggia Dhita Kirana
Fernando Fiorentino

Deby Febryanti

Dimas Eka Jaya Samudera
Keira Sausan Suwandi
Ericko July Wicaksono
Jibran Arbyan Punusingon
Naufal Arzaq Efrizal
Ghevira Devanda
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91=>A
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